1

Edital 1/2019 - CC/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFB

Edital 2/2019 - CC/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFB

Edital 3/2019 - CC/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFB

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSORES SUBSTITUTOS DE FILOSOFIA, SECRETARIADO E QUÍMICA

O Diretor Geral do campus São Sebastião do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Brasília - IFB, nomeado pela Portaria Nº 548, de 06 de maio de 2019, publicado

no Diário Oficial da União de 07 de maio de 2019, torna público a presente homologação das

inscrições nos  Processos Seletivos Simplificados de contratação de professores substitutos, nos

termos da Lei nº 8.666/93, Lei nº 8745/93, no que for pertinente.

Área: Filosofia

Nome do candidato Situação da inscrição

Aurelio Oliveira Marques Homologada

David Wilkerson Silva Almeida Não Homologada. Obs.: Não atendimento ao item 1.3 do edital.

Igor Lago Caribé Homologada

Letícia Olano Morgantti Salustiano

Botelho

Homologada

Luis Augusto Ferreira Saraiva Não Homologada. Obs.: Não atendimento ao item 3.3 (alínea "f") do

edital.

Mariana Cabral Falqueiro Não Homologada. Obs.: Não atendimento ao item 3.3 (alínea "b") do

edital.

Vitor Rodovalho Amaral Homologada

Yuri Formiga dos Santos Não Homologada. Obs.: Não atendimento ao item 3.3 (alínea "b") do

edital.

Área: Química

Nome do candidato Situação da inscrição

Kênia de Paula Costa Homologada

Rafael Henrique Barbosa de Assis Homologada

Área: Secretariado

Nome do candidato Situação da inscrição

Ana Cláudia Lima Soares Homologada

Kellen da Silva Torres Homologada

Rogério da Cruz Sousa Homologada

2

1. O prazo para interposição de recurso é de 1 (um) dia a contar da data de publicação da

homologação.

2. O recurso deverá ser redigido no formulário constante no ANEXO IV dos Editais e entregue

no protocolo do Campus São Sebastião.

São Sebastião, 17 de junho de 2019

ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

Diretor Geral do Campus São Sebastião